ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 августа 1985 г. N 137

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНИП 2.03.11-85 "ЗАЩИТА СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ОТ КОРРОЗИИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1986 г. разработанный НИИЖБом, ЦНИИпроектстальконструкцией им. Мельникова,
ЦНИИСКом им. Кучеренко Госстроя СССР, институтами "Проектхимзащита" и "Теплопроект" Минмонтажспецстроя СССР и
представленный Главтехнормированием Госстроя СССР СНиП 2.03.11-85 "Защита строительных конструкций от коррозии".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1986 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 12 июля 1973 г. N 124 "Об утверждении главы СНиП II-В.9-73 "Антикоррозионная
защита строительных конструкций зданий и сооружений. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 17 апреля 1975 г. N 57 "О частичном изменении Постановления Госстроя СССР от 12 июля
1973 г. N 124 и дополнении главы СНиП II-28-73 "Защита строительных конструкций от коррозии";

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 17 сентября 1976 г. N 148 "Об утверждении "Инструкции по защите железобетонных
конструкций от коррозии, вызываемой блуждающими токами";

Постановление Госстроя СССР от 28 сентября 1979 г. N 181 "Об изменении главы СНиП II-28-73 "Защита строительных
конструкций от коррозии".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.ДЕМИНОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.